
Fortaleza, 15 de junho de 2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.06.10.01-SPSPTRANS
EMPRESA : JS3 SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI -  ME (CNPJ: 05.933.386/0001-08)
NOME :JOSE ANDERSON DA SILVA ,RG N°2003010053722 CPF N°023 123 333 76 
BRASILEIRO,CASADO, CARGO : ADMININSTRADOR 
ENDERJEÇO . RUA NOGUEIRA ACIOLI, N° 996, SALA 01, CENTRO,
FORTALEZA/CE, CEP: 60.110-140 / FONE: (85) 9903-2973

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DE CONSERVAÇÃO DAS VIAS 
PUBLICAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS 
PÚBLICOS E TRANSPORTES.

ITEM DESCRIMINAÇÃO UNID. QTD VR. UNIT. VALOR TOTAL

01 COLA BRANCA 1 LITRO LT 1.800 9,60 R$ 17.280,00

02 SUPER CAL 5 KG KG 3.000 9,30 R$ 27.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 45.180,00 (quarenta e cinco mil e cento e oitenta reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAÇÕES:
DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES 

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
✓ FICA SUBENTENDIDO QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À 
EXECUÇÃO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA 1NFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E 
PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA 
EXECUÇÃO.

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
NOME: JOSE ANDERSON DA SILVA 
CPF: 023.123.333-76 
RG: 2003010053722

JOSE ANOEHSON DA SILVA 
CPW: 023.123.333-76 . RG 2003010053722

JS3 SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI -  ME, CNPJ: 05.933.386/0001-08. LOCALIZADA NA RUA NOGUEIRA 
ACIOLI, N° 996, SALA 01, CENTRO, FORTALEZA/CE, CEP: 60.110-140, TELEFONE: (85) 9903-2973 EMAIL:

js3servicos@gmail.com


